Российская Федерация
       Республика Алтай
           Чойский район
Сейкинская                       сельская      администрация

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

«10» марта  2022г.                                      с. Сейка                                                       № 15

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня мест наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения на территории Сейкинского сельского поселения

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Сейкинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года N 1479 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень мест наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения на территории Сейкинского сельского поселения согласно приложения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сейкинской администрации                                                                      Ю.В. Семикина

Приложение к постановлению от 10 марта 2022 г.

Перечень мест наружного противопожарного водоснабжения
для целей пожаротушения на территории Сейкинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес месторасположение

	1
	Пожарный пирс
	с. Сейка ул. Школьная, д. 36